
комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Трубичинская основная общеобразовательная школа 

 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А  

 

27.07.2015                                                                                                          № 59 

д. Трубичино 

 

О школьном спортивном клубе 

 

 

На основании частей 5 и 6 статьи 34, пункта 5 части 1 статьи 41 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ 

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Порядка 

осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих 

спортивных клубов, утвержденного приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 13.09.2013 № 1065, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Положение о школьном спортивном клубе на базе МАОУ 

Трубичинской основной школы; 

1.2. должностную инструкцию руководителя школьного спортивного 

клуба. 

2. Открыть школьный спортивный клуб с 01 сентября 2015 года. 

… 

 

 

 

Директор                                  В.А. Синицын 

 


